Директору ___________№___
______________________
Название компании, ФИО руководителя
от ____________________
ФИО родителя
______________________
ФИО родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить моему (моей) сыну (дочери)
____________________________________________________________
«__»_______20__ г.р., обучающемуся (обучающейся) в 20__/20__ учебном году в _______ классе не посещать школу с «__»_________20__ г. по «__»_______20__ г. в связи с  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь, здоровье и прохождение учебного материала во время отсутствия учащегося беру на себя.

«__»___________20__			_______________/________________/
Дата заявления					подпись			расшифровка